Prefeitura Municipal de Monte Carmelo

      Secretaria Municipal de Fazenda
    Administração 2021 - 2024

      Setor de Licitação e Compras

___________________________________________________________________________________________________________

Avenida Olegário Maciel, nº 129 –   Bairro: Centro – Cep: 38500-000 – Monte Carmelo – Minas Gerais
CNPJ: 18.593.103/0001-78   Tel: (34) 3842-5880    Fax: (34) 3842-5775

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO SRP Nº

43/2023, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 74/2023. Objeto: Refere-se à Registro de Preços

para Futura e Eventual Aquisição de Material Hospitalar, Solicitados Pela Secretaria Municipal de Saúde

de Monte Carmelo-MG. Com cota e Reserva de Itens para Participação Exclusiva das Microempresas

Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do

Processo nº 74/2023, modalidade Pregão SRP nº 43/2023 – Tipo: menor preço por item. Empresas

Habilitadas: NK Materiais Hospitalares Ltda; DM Logística Hospitalar Ltda; Globalmix Distribuidora De

Medicamentos e Correlatos Ltda; Cirúrgica Clara Comercio de Medicamentos Ltda; Procir Produtos Para

Saúde Sociedade Unipessoal Ltda; Newcare Comercio e Serviços Ltda; Distribuidora de Medicamentos

Castro Oliveira Ltda; Hospshop Produtos Hospitalares Ltda; Arcepatos Distribuidora Ltda; Dicirurgica

Comercio De Materiais Médicos e Hospitalares Ltda; Comercial Soares & Mota Ltda; Almed Ltda;

Biomedical Produtos Científicos e Hospitalares S A; Dom Bosco Hospitalar Eireli; Brasil Devices

Equipamentos Hospitalares Ltda; Comercial Madp Equipamentos Hospitalares Eireli; Royal Med

Hospitalar Ltda-ME; 3S Vision Hospitalar - Comercio Atacadista De Produtos Hospitalares e

Equipamentos Ltda; Fast Clean Distribuidora Ltda; OK Biotech Comercio e Distribuição de Materiais

Odonto-Medico hospitalares Ltda. Data: 28/06/2023. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 43/2023, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº

74/2023. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 74/2023,

modalidade Pregão SRP nº 43/2023 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: NK Materiais

Hospitalares Ltda; DM Logística Hospitalar Ltda; Globalmix Distribuidora De Medicamentos e Correlatos

Ltda; Cirúrgica Clara Comercio de Medicamentos Ltda; Procir Produtos Para Saúde Sociedade

Unipessoal Ltda; Newcare Comercio e Serviços Ltda; Distribuidora de Medicamentos Castro Oliveira

Ltda; Hospshop Produtos Hospitalares Ltda; Arcepatos Distribuidora Ltda; Dicirurgica Comercio De

Materiais Médicos e Hospitalares Ltda; Comercial Soares & Mota Ltda; Almed Ltda; Biomedical Produtos

Científicos e Hospitalares S A; Dom Bosco Hospitalar Eireli; Brasil Devices Equipamentos Hospitalares

Ltda; Comercial Madp Equipamentos Hospitalares Eireli; Royal Med Hospitalar Ltda-ME; 3S Vision

Hospitalar - Comercio Atacadista De Produtos Hospitalares e Equipamentos Ltda; Fast Clean

Distribuidora Ltda; OK Biotech Comercio e Distribuição de Materiais Odonto-Medico hospitalares Ltda.

Data: 28/06/2023. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 43/2023, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 74/2023.

Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze)

meses. Empresas:  Ata RP n° 141/2023: NK Materiais Hospitalares Ltda, CNPJ: 34.479.102/0001-53;

Valor: R$ 1.105.887,00. Ata RP n° 142/2023: DM Logística Hospitalar Ltda, CNPJ: 31.396.050/0001-63;

    Prefeitura Municipal de Monte Carmelo

      Secretaria Municipal de Fazenda
    Administração 2021 - 2024

      Setor de Licitação e Compras

___________________________________________________________________________________________________________

Avenida Olegário Maciel, nº 129 –   Bairro: Centro – Cep: 38500-000 – Monte Carmelo – Minas Gerais
CNPJ: 18.593.103/0001-78   Tel: (34) 3842-5880    Fax: (34) 3842-5775

Valor: R$ 133.550,00. Ata RP n° 143/2023: Globalmix Distribuidora De Medicamentos e Correlatos Ltda,

CNPJ: 07.790.854/0001-68; Valor: R$ 292.536,90. Ata RP n° 144/2023: Cirúrgica Clara Comercio De

Medicamentos Ltda, CNPJ: 44.303.986/0001-44; Valor: R$ 113.994,60. Ata RP n° 145/2023: Procir

Produtos Para Saúde Sociedade Unipessoal Ltda, CNPJ: 19.188.783/0001-07; Valor: R$ 79.237,90. Ata

RP n° 146/2023: Newcare Comercio e Serviços Ltda, CNPJ: 41.926.487/0001-15; Valor: R$

2.215.402,60. Ata RP n° 147/2023: Distribuidora de Medicamentos Castro Oliveira Ltda, CNPJ:

45.331.406/0001-95; Valor: R$ 674.003,50. Ata RP n° 148/2023: Hospshop Produtos Hospitalares Ltda,

CNPJ: 07.094.705/0001-64; Valor: R$ 23.087,50. Ata RP n° 149/2023: Arcepatos Distribuidora Ltda,

CNPJ: 12.461.122/0001-64; Valor: R$ 83.283,40. Ata RP n° 150/2023: Dicirurgica Comercio De Materiais

Médicos e Hospitalares Ltda, CNPJ: 21.747.056/0001-84; Valor: R$ 28.882,50. Ata RP n° 151/2023:

Comercial Soares & Mota Ltda, CNPJ: 08.648.188/0001/90; Valor: R$ 1.320,00. Ata RP n° 152/2023:

Almed Ltda, CNPJ: 03.574.839/0001-21; Valor: R$ 22.200,00. Ata RP n° 153/2023: Biomedical Produtos

Científicos e Hospitalares S A, CNPJ: 19.848.316/0001-66; Valor: R$ 188.775,00. Ata RP n° 154/2023:

Dom Bosco Hospitalar Eireli, CNPJ: 35.020.039/0001-55; Valor: R$ 80.503,50. Ata RP n° 155/2023:

Brasil Devices Equipamentos Hospitalares Ltda, CNPJ: 34.680.592/0001-51; Valor: R$ 25.203,50. Ata RP

n° 156/2023: Comercial Madp Equipamentos Hospitalares Eireli, CNPJ: 10.985.691/0001-83; Valor: R$

80.000,00. Ata RP n° 157/2023: Royal Med Hospitalar Ltda-ME, CNPJ: 25.106.470/0001-65; Valor: R$

20.077,20. Ata RP n° 158/2023: 3S Vision Hospitalar - Comercio Atacadista De Produtos Hospitalares e

Equipamentos Ltda, CNPJ: 37.581.390/0001-40; Valor: R$ 8.250,00. Ata RP n° 159/2023: Fast Clean

Distribuidora Ltda, CNPJ: 43.782.859/0001-02; Valor: R$ 17.900,00. Ata RP n° 160/2023: OK Biotech

Comercio e Distribuição de Materiais Odonto-Medico hospitalares Ltda, CNPJ: 36.441.185/0001-17;

Valor: R$ 25.200,00. Valor Global: R$ 5.219.295,10. Data: 29/06/2023. Ana Paula Pereira - Secretária

Municipal da Fazenda.